证券代码：603330         证券简称：天洋新材          公告编号：2023-005

天洋新材（上海）科技股份有限公司

关于控股股东进行部分股份质押的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 天洋新材（上海）科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东李哲龙先生持

有公司股份数量为 108,175,518 股，占公司总股本的 32.50%。本次质押后，李哲龙

先生累计质押股份 28,282,320 股，占其持股数量的 26.14%，占公司总股本的

8.50%。

 截至本公告披露日，李哲龙先生及其一致行动人李明健、朴艺峰、李顺玉、朴艺红

合计持有公司股份总数为 171,984,045 股，累计质押股份数量为 28,282,320 股，占

李哲龙先生及其一致行动人合计所持股份的 16.44%，占公司总股本的 8.50%。

公司于2023年1月29日获悉公司控股股东李哲龙先生所持有本公司的部分股份被质

押，现将有关情况公告如下：

1、本次质押的基本情况

股东名

称

是否为

控股股

东

本次质押股

数

是否

为限

售股

是否

补充

质押

质押起始

日

质押到期

日

质权人

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

质押融资

资金用途

李哲龙

是 13,700,000 否 否 2023 年 1

月 5 日

2024 年 1

月 5 日

安信证券股

份有限公司

12.66% 4.12% 股权类投

资：参与

公司定增

合计 / 13,700,000 / / / / / 12.66% 4.12% /

2、本次质押股份不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障用

途等情况。

3、股东累计质押股份情况

截至公告披露日，李哲龙先生及其一致行动人累计质押股份情况如下：

股东名

称

持股数量

持股比

例

本次质押前

累计质押数

量

本次质押后

累计质押数

量

占其所

持股份

比例

占公

司总

股本

比例

已质押股份情

况

未质押股份情

况

已质

押股

份中

限售

股份

数量

已质

押股

份中

冻结

股份

数量

未质

押股

份中

限售

股份

数量

未质

押股

份中

冻结

股份

数量

李哲龙 108,175,518 32.50% 14,582,320 28,282,320 26.14% 8.50% 0 0 0 0

李明健 42,361,711 12.73% 0 0 0 0 0 0 0 0

朴艺峰 16,505,037 4.96% 0 0 0 0 0 0 0 0

李顺玉 4,517,145 1.36% 0 0 0 0 0 0 0 0

朴艺红 424,634 0.13% 0 0 0 0 0 0 0 0

合计 171,984,045 51.68% 14,582,320 28,282,320 26.14% 8.50% 0 0 0 0

上述质押事项若出现其他重大变动情况，公司将按照有关规定及时披露相关情况，

敬请投资者注意投资风险。

    特此公告。

                                         天洋新材（上海）科技股份有限公司

                                                       董事会

                                                    2023 年 1 月 30 日